
Sedm přístupů k léčbě rakoviny prsu

1. Olejové terapie – vyplachování úst olejem, olejové masáže, olejová 

tonika, pročišťování olejem (kokosový olej, lněný olej, sezamový olej, 

olivový olej, mandlový olej, ricinový olej).

2. Soli a voda – Natron, jedlá soda, mořská sůl, síran hořečnatý, minerální 

soli (tonika, vykuřování, inhalace, koupele, výplachy střev, hydroterapie).

3. Ocet a med – fermentované potraviny, ocet z jablečného moštu, další 

druhy octů, med, javorový sirup, melasa, džemy, jogurt, nakládaná 

fermentovaná zelenina (tonika, potraviny, nápoje, destiláty).

4. Byliny a koření – čaje, tonika (tinktury, prášky, balzámy, destiláty).

5. Homeopatie – homeopatické léky, buněčné soli, květinové esence.

6. Čchi-kung a jóga – meditace, masáže a cvičení.

7. Rásájána – hygiena a životní styl – životní prostředí, dieta, potraviny, 

spánek a hygiena.
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Žvýkání oleje
(Omlazující ajurvédská kúra)

1. Když se ráno probudíte, ještě před snídaní, pitím a čištěním zubů, 
vezměte do úst 1 polévkovou lžíci sezamového nebo slunečnicového 
oleje. Mírně zakloňte hlavu a pomalu pohybujte olejem v ústech, 
nasávejte ho a protlačujte mezi zuby, žvýkejte ho. Dělejte to alespoň 
10 minut nebo ještě lépe 15 – 20 minut.

2. Olejem NEKLOKTEJTE, má se jím pouze vyplachovat dutina ústní.

3. Zpočátku je olej hodně viskózní, ale postupně řídne a bělá. OLEJ 
ZÁSADNĚ NEPOLYKEJTE! Po skončení ho vyplivněte. Pokud zůstane 
žlutý, znamená to, že jste ho v ústech řádně nepropracovali.

4. Nejlepší čas pro tuto léčebnou proceduru je ráno před snídaní. Chcete-
li zvýšit léčebný účinek, můžete ji opakovat dvakrát až třikrát denně, 
vždy však před jídlem a na prázdný žaludek. Nakonec si vypláchněte 
ústa a vypijte 1 – 2 sklenice vody.
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Natron – sůl Země

Ve starověkém Egyptě dobývali Natron (směs minerálních solí) ze dna vyschlých 

jezer. 

Po celá tisíciletí byl Natron používán jako universální lék a výtečný 

mnohoúčelový prostředek pro domácnost i zdravé tělo.

Lotus Health Institute - Robin Murphy, ND
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Natron – sůl Země

Natron 

je přírodní směs dekahydrátu 

uhličitanu sodného (NA2CO3 . 10H2O, 

v přírodě se vyskytuje ve formě 

takzvaného sodného popela) 

s přibližné 17% dvojuhličitanu 

sodného (jedlá soda NaHCO3) 

s malým množstvím kuchyňské soli 

(chloridu sodného) a síranu sodného 

(Glauberova sůl). 
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Natron – sůl Země

Homeopatické léky vztahující se k Natronu:

•Natrum carbonicum (uhličitan sodný) – sodný popel

•Natrum bicarbonicum (dvojuhličitan sodný) – jedlá soda

•Natrum muriaticum (chlorid sodný) – kuchyňská sůl

•Natrum sulphuricum (síran sodný) – Glauberova sůl
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Natron – sůl Země

Jak užívali Natron staří Egypťané

Léčivé koupele

Čistící prostředky pro domácnost i pro tělo

Mýdlo a prací prostředek, smíchaný s olejem

Olej do lamp, smíchaný s ricinovým olejem

Zubní pasta a ústní voda

Desinfekce na drobná poranění

Prostředek ke konzervaci a sušení potravin

Insekticid a pesticid
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Natron – sůl Země

Egypťané užívali Natron také k mumifikaci, protože dobře absorbuje vodu a 

působí jako vysoušecí činidlo. Když je vystaven působení vody, zvyšuje se jeho 

pH, čímž se vytváří nepříznivé prostředí pro bakterie.
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Natron – sůl Země

Popis: dvojuhličitan sodný, známý též jako jedlá soda, 

ulevuje při pálení žáhy, překyselení žaludku, nebo špatném 

trávení v důsledku přílišné acidity tím, že neutralizuje 

přebytek žaludeční kyseliny. Takto užíván se řadí do skupiny 

medikamentů zvaných antacidy.

Lze ho užívat pro úlevu symptomů při žaludečních vředech 

nebo vředech na dvanácterníku. Užívá se také při jistých 

stavech pro alkalizaci krve a moči.
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Natron – sůl Země

Dvojuhličitan sodný má kromě jiného schopnost absorbovat těžké kovy, 

dioxiny a furany. Srovnání rakovinné tkáně se zdravou tkání téže osoby 

ukazuje, že rakovinná tkáň obsahuje mnohem více toxických chemických 

sloučenin, pesticidů aj.

Dvojuhličitan sodný neutralizuje kyseliny obsažené v plynech (kyselinu 

hydrochlorovou, dvojsírany, kyselinu hydrofluorovou) a vytváří sodné soli 

známé jako zbytkové sodné sloučeniny.

www.homeopatie.cz



Natron – sůl Země

•špatné trávení v důsledku překyselení

•infekce močových cest

•metabolická acidosa

•nezvladatelná diabetes

•oběhová nedostatečnost

•kardiopulmonární zástava

•mléčná acidosa

•otrava léky

•otrava nebo předávkování

•neurologické poruchy

•onemocnění z radiace

Dvojuhličitan sodný – alopatické léčebné užití:
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Natron – sůl Země

Dávkování – dávka dvojuhličitanu sodného je individuální u každého pacienta

Následující informace udávají průměrné dávkování

Zažívací soda:

Pro úlevu při akutním pálení žáhy nebo překyselení 

žaludku:

•Dospělí a dospívající – ½ lžičky sody do sklenice vody 

po dvou hodinách. Lékař může případně dávkování 

změnit.

•Děti – dávku musí vždy určit lékař.

Prostředky k alkalizaci krve a moči:
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Natron – sůl Země

1. Jeden díl jedlé sody

2. Špetka mořské soli

3. Trochu vody ke smíšení a vytvoření pasty

Recept č. 1: Natronová zubní pasta a ústní voda
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Natron – sůl Země

1. Jeden díl jedlé sody

2. Špetka mořské soli

3. Trochu peroxidu ke smíšení a vytvoření pasty

Recept č. 2: Natronová zubní pasta a ústní voda
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Natron – sůl Země

Citrónovo – natronová voda – kombinace 

dvojuhličitanu sodného (NaHCO3) s citrónovou 

šťávou.

•jeden díl jedlé sody

•tři díly citrónové nebo limetkové šťávy

•promíchat ve sklenici vody a vypít

Recept č. 3: Egyptská citrónová voda s Natronem
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Natron – sůl Země

Ph krve je nejdůležitější faktor, který ovlivňuje stav 

mikroorganismů jako jsou například plísně a houby v těle.

Schopnost sody bikarbony okamžitě alkalizovat krev a léčit rakovinu 

je zcela bezkonkurenční.

Lze dokonce říci, že soda bikarbona je akutní prostředek pro léčbu 

rakoviny.
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Natron – sůl Země

Spolu s dalšími přístupy působícími na obecnějších úrovních 

napomáhácelkové fyziologické změně, takže vnitřní chemismus těla se 

stane nepříznivým pro rakovinné bujení.
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Natron – sůl Země

Čím vyšší je pH roztoku (čím je alkaličtější 

neboli zásaditější), tím větší je elektrický odpor 

sloučeniny.

Elektřina tedy při vyšším pH proudí pomaleji. 

Když řekneme, že něco má nižší pH, znamená 

to, že je to horké a rychlé (jang). Alkalické pH je 

naproti tomu z chemického hlediska pomalé a 

chladné (jin).
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Natron – sůl Země

Většina z nás bude jistě překvapena zjištěním, že v Římě působí

onkolog dr. Tullio Simoncini, který ničí rakovinné buňky

roztokem sody bikarbony.

Tato chemická sloučenina působí na rakovinné buňky jako

prudký jed, protože je zasáhne přívalem alkalicity, která

dovoluje přístup mnohem většího množství kyslíku.

Rakovinné buňky nemohou přežívat při vysokých hladinách

kyslíku. Soda bikarbona je zkrátka rychlý zabiják tumorů.
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Natron – sůl Země

Terapie sodou je neškodná, rychlá a efektivní, protože soda 

je dokonale rozpustná.

Terapie sodou bikarbonou by měla začít vysokými dávkami 

a měla by bez přerušování trvat 7 – 8 dní.

Nádory o průměru 2 – 4 centimetry by se měly začít 

zmenšovat od třetího až čtvrtého dne a úplně zkolabovat od 

čtvrtého až pátého dne.

Poznámka české redakce: Jak dr. Murphy na své 

přednášce vysvětlil, dr. Simoncini zavádí jedlou sodu 

katetrem do cév, přímo vyživujících nádor.
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Venkovský doktor léčí rakovinu jedlou sodou a 
javorovým sirupem

Asheville, Severní Carolína:

„Na téhle Boží zelené planetě není jediný tumor, který bychom neporazili 

na zadek trochou sody a javorového sirupu!“ – hlásá kontroverzní lidový 

léčitel.

Jeho vděční pacienti na něj však nedají dopustit a nazývají ho láskyplně Doktor 

Jim. Tvrdí, že dokáže zázraky. „Doktor Jim mě vyléčil z rakoviny plic!“ říká 

64letý farmář Ian Rodhius. „Ostatní doktoři mi říkali, že to mám spočítané, 

že mi zbývá tak půl roku života. Ale doktůrek mi naordinoval svou směs –

a za pár měsíců byla rakovin pryč. Na rentgenu ji vůbec nenašli!“

Hodný dědoušek se stříbrnými vlasy, který si připravuje vlastní léky od roku 

1954, říká, že na tento zázračný prostředek přišel v 70. letech, kdy léčil rodinu 

postiženou rakovinou prsu. „Bylo to pět sester a všechny v padesáti 

umřely na rakovinu prsu – všechny kromě jedné.“
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Venkovský doktor léčí rakovinu jedlou sodou a 
javorovým sirupem

„Ptal jsem se jí, jestli v její stravě bylo něco odlišného. Řekla mi, že moc 

ráda popíjí nápoj ze sody a javorového sirupu. A tak jsem si řekl, co 

kdybych to vyzkoušel na některých jiných pacientech.“
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Venkovský doktor léčí rakovinu jedlou sodou a 
javorovým sirupem

Od té doby Doktor Jim podal svůj nápoj 200 pacientům, u nichž byla 

diagnostikována rakovina v terminálním stavu. Podle jeho tvrzení 185 

z nich žilo ještě nejméně 15 let, a téměř polovina se z nemoci zcela 

uzdravila.

„Ukažte mi nějakou jinou léčbu, která by byla takhle úspěšná!“ říká hrdě.

Odborníci z oboru medicíny nejsou tak nadšení. „Ten chlap je docela 

obyčejný podvodník!“ prohlašuje zástupce oficiální medicíny. „Dohlédneme 

na to, aby byl odsouzen za léčení bez licence!“ Ale než k tomu dojde, je 

Doktor Jim odhodlán pokračovat v předepisování svého léku: „Prostě budu 

dál zachraňovat životy.“
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Venkovský doktor léčí rakovinu jedlou sodou a 
javorovým sirupem

Zázračná medicína Doktora Jima se skládá pouze z javorového sirupu a jedlé 

sody. „Pomůže i vám? Nevíme,“ říkají redaktoři Weekly World News, kteří o 

Doktoru Jimovi psali. „Poraďte se s lékařem, kterému důvěřujete, dříve než 

zahájíte jakoukoli léčbu.“ 

www.homeopatie.cz



Venkovský doktor léčí rakovinu jedlou sodou a 
javorovým sirupem

Našim čtenářům ale přinášíme recept Doktora Jima:

Na malé pánvičce smíchejte jeden díl jedlé sody se 

třemi díly javorového sirupu.

Energicky míchejte.

Zahřívejte asi pět minut.

Užívejte jednu lžičku denně, podle potřeby.
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